Генеральному директору

ООО «Clubtk.ru»

А.В. Воронову

от менеджера

Сергеевой С.С.

Заявление

На основании ст. 128 ТК РФ прошу предоставить мне 1 день отпуска без сохранения заработной платы по семейным обстоятельствам на 30 октября 2020 года.

27 октября 2020 г.

Сергеева           /Сергеева С.С./

– регистрация ИП, ООО. Бизнес и налоги ИП, ООО